



	Skip to content
	
		
    
        
            
                
                                            Klubovna 14

                                            zlínská pionýrská skupina

                                    

            

                            
                                            [image: Banner Add]
                                        

                    

    




	
		
			
									


				
				
									
							


			
				
					
						
	 Search 
	
		
		
			Search
		

	



					

				

			

		

		
			
									


								
					
							Příspěvky
	DŮLEŽITÉ
	PIONÝR
	KLUBOVNA 14



	Kalendář
	Akce
	Tábory
	Víkendovky
	Fotogalerie
	Náš tým
	O nás
	Kontakt

					

				

									
						
					

							

		

	



    
        
            




	Home

	404 Not Found


		
						
		 		

					
			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. May be please check the URL for typing errors or start a new search to find the page you are looking for.


					
	 Search 
	
		
		
			Search
		

	




				

			

		

		
		
		


    
        Kontakt

			Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Klubovna Čtrnáctka

IČO: 65792858

e-mail: klubovna14@seznam.cz

www.klubovna14.cz

www.pionyr.cz

Korespondenční adresa:

Jana Světlíková,

Sokolská 3964, 760 01 Zlín

Vedoucí skupiny:

Jana Světlíková (roz. Hirková),

telefon: +420 724 364 277



		

Nejčtenější příspěvky

	
[image: ]
Přespání v GALAXII
 577 zobrazení | 1. 2. 2024

	
[image: ]
Tábor 2021
 504 zobrazení | 1. 7. 2021

	
[image: ]
Ponožkový den aneb Světový den Downova syndromu
 434 zobrazení | 21. 3. 2021

	
[image: ]
Víkendovka: září 2020
 200 zobrazení | 26. 9. 2020

	
[image: ]
TÁBOR PRAVĚK 2024
 175 zobrazení | 13. 2. 2024




Schůzky on-line

			[image: ]



		Pionýr, z. s.

			[image: ]



		Podporují nás

			[image: ] [image: ]



		    




		

	

		
		
			
									
						Telefon

			+420 724 364 277



							

									
						E-mail

			klubovna14@seznam.cz



							

									
						Web

			www.klubovna14.cz



							

									
						Sociální sítě


		

				Facebook  
	Instagram  


		


							

							

		

	


	
		
						
				Powered by WordPress | Theme by MantraBrain			

		

	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



























